ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

О назначении стипендий

№

Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Томской областной организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендии Профсоюза за высокие достижения в учебе,
активное участие в работе профсоюзной организации, в общественной жизни
учебного заведения, по итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного
года (за полугодие):

ГОЛУБОВСКОМУ
Ярославу Юрьевичу

- в размере 12 000 рублей:

- студенту 3 курса специальности «Зоотехния»
Томского сельскохозяйственного института - филиала
ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный
аграрный университет»;

РАЕЦКОЙ
Валерии Александровне

- в размере 6 000 рублей:

- студентке 2 курса специальности «Зоотехния»
ОГБПОУ «Томский аграрный колледж».

2. Поручить председателю Томской областной организации Профсоюза
Чудиновой З.В. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза
работников АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета
Профсоюза и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет
средств Томской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова